
UCHWAŁA NR 15/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku negocjacji i wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do umowy o zamówienie publiczne na wykonanie robót dodatkowych w zadaniu 

pn. Przebudowa obiektu przeznaczonego na Dzienny Dom Pomocy w ramach 
Centrum Usług Społecznych „WISIENKA”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i poz. 1432) w związku z art. 144 ust. 1 
pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1986) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na podstawie protokołu negocjacji z dnia 04 grudnia 2018 roku, zatwierdza 
się wynik negocjacji i projekt postanowień aneksu do umowy nr 146/2018 z dnia 11 lipca 
2018 r. z Wykonawcą Complex - Bud, ul. Wolborska 3 m. 16, 91 - 434 Łódź, na wykonanie 
robót dodatkowych, na podstawie art. 144 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) pn. Przebudowa obiektu 
przeznaczonego na Dzienny Dom Pomocy w ramach Centrum Usług Społecznych 
„WISIENKA”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta -- Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zborowska - Gorzkiewicz


